АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

от jc.a6. "(а/у

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос,стрелка
N} r'йy

О подготовке проектной документации для перевода здания сельского
Щома кульlгуры пос.Стрелка муниципального бюджетного учреждения

культуры "Краснострельский культурцо-сOциальный центр"
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района на

автономное газовое отопление

В целях эффективного использованиrI бюджетных средств и обеспечения
качественного теплоснабжения здания сельского .Щома культуры пос.Стрелка
муницип€Llrьного бюджетного учреждения культуры "Краснострельский
культурно-соци€Lльный центр" Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района, на основании статьи t4 Федерального закона
от б октября 200З года Jrlb 131-ФЗ (Об общих принципах организации
местного самоуправления вРоссийской Федерации> п о стан о вляю:

1. Разработать проектно - сметную документацию для перевода
здания сельского,.Щома культуры пос.Стрелка муниципалъного бюджетного

уrреждения культуры "Краснострельский культурно-соци.Lльный центр"
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района на автономное
гulзовое отопление в составе.

1.1. Проект перепланировки с капит€Lльным ремонтом помещений
сельского ,Щома культуры пос.Стрелка муницип€шъного бюджетного

учреждения культуры "Краснострельский культурно-соци€tльный центр"
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района.

|.2. Газоснабжение сельского ,Щома культуры пос.Стрелка
муницип€uIьного бюджетного учреждения культуры "Краснострельский
культурно-соци€Lльный центр"
Темрюкского района.

1.3. Теплоснабжение селъского ,.Щома культуры шос.Стрелка
муницип€шьного бюджетного учреждения культуры "Краснострельский
культурно-социальный центр" Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района.

2. Главному специsulисту администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района Т.А.Коркишко опубликоватъ настоящее

Краснострельского сельского поселения

постановление в средствах массовой информации и р€вместить на официальном

саЙте администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
директора муницип.Lльного бюджетного учреждения культуры
"Краснострельский культурно-социаJIьный центр" Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района И.А.Калужскую.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

С.А.Глущенко

*ъ

iщий \а
Цfrл lý#Ъf t,p

%

с8rщий
ФздЕл